1

eder.scosta@hotmail.com

De: Kalil Fernando - TASS Brasil <licita@tassbrasil.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 19 de julho de 2017 18:40
Para: NULIT-TRF1-Núcleo de Licitações
Cc: mario.maciel@tassbrasil.com.br; sergio.henrique@tassbrasil.com.br;

licita@tassbrasil.com.br
Assunto: PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

PRIMEIRA REGIÃO - PE 033/2017

Categorias: RESPONDIDA AO LICITANTE

Ao
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO
Ref.: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2017 -  SEGURO PATRIMONIAL

A TASS BRASIL INTERNATIONAL CONSULTORIA E GERÊNCIA DE RISCOS DE SEGUROS,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 09.115.335/0001-20, com sede

na Capital Federal do Brasil, telefone (61)3321-6000, e-mail licita@tassbrasil.com.br, por seu

analista de seguros infra assinado, vem respeitosamente à presença de Vossas Senhorias, a

fim de solicitar o devido PEDIDO DE ESCLARECIMENTO sobre disposição contida no ato de

convocação epigrafada, conforme adiante se especifica:

1.  Qual o valor estimado para essa contratação?

Por fim, reputando o esclarecimento solicitado como de substancial mister para o correto

desenvolvimento de nossa apreciação e participação no certame, em conformidade com os

princípios básicos da legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da igualdade, da

publicidade, da vinculação ao instrumento convocatório, do julgamento objetivo e dos que

lhes são correlatos, rogamos, seja o mesmo prestado dentro do prazo máximo de 3 dias, à

contar do seu recebimento.

Atenciosamente,

Kalil Fernando
T A SS B R A S I L |INTERNATIONAL CORR. DE SEGUROS
GELIC/CONEG -  Gerência de Licitações e Negócios Governamentais

Tel.: 55 (61) 3321-6000 | Ramal: 224

Licita@tassbrasil.com.br

2

Pense bem antes de Imprimir